

รายการประมาณการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 150 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายนางหลงโค้ง-พานทิง หมู่ที่ 4 ตำบลนางหลง อำเภอยะหา จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานเกรดปรับผิวจราจร	600.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,200.00	1,200.00
2	งานหินคลุกไหล่ทาง	15.00	ลบ.ม.	471.45	7,071.75	10.00	150.00	7,221.75
3	งานผิวจราจร							
3.1	งานทรายหยาบรองพื้น	38.00	ลบ.ม.	571.92	21,732.96	99.00	3,762.00	25,494.96
3.2	ค่าคอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	90.00	ลบ.ม.	1,886.43	169,778.70			169,778.70
3.3	ค่าปูนผิวคอนกรีต	600.00	ตร.ม.	-	-	12.36	7,416.00	7,416.00
3.4	งานเหล็กเสริม							
3.5	เหล็กตะแกรง Wire Mesh @0.20*0.20*4 มิล	600.00	ตร.ม.	30.00	18,000.00	5.00	3,000.00	21,000.00
3.6	เหล็ก RB 15 มม.	83.40	กก.	19.80	1,651.32	-	-	1,651.32
3.7	เหล็กเสริม RB 19 มม.							
3.8	เหล็กเสริม DB 12 มม.							
3.9	ค่าแรงแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	150.00	ม.	-	-	21.94	3,291.00	3,291.00
3.10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	60.00	ม.	15.00	900.00	14.03	841.80	1,741.80
	รวมค่าวัสดุ-แรงงาน							238,795.53